DIRECCION: cr 28A 28 33
CIUDAD: YOPAL

CONCEPTO TARIFA BASE DE
RETENCION

VALOR
RETENIDO

Honor comis consul 11% 11% 27.563.027 3.031.933
Iva retenido servicios 15% 5.236.973 785.546
Retenc. impu. ica por 
compras 

1% 27.563.000 275.630

Total 60.363.000 4.093.109

Total,
Retenido:

CUATRO  MILLONES  NOVENTA  Y  TRES  MIL  CIENTO
NUEVE  PESOS M/CTE

Ciudad donde se consignó la Retención: HATO COROZAL

Fecha de Expedición: 2021-05-28

Firma y Sello

Se expide sin firma autógrafa de acuerdo con el art. 10 del Decreto. 836 de
1991.